

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

TATS A U T O R I S E R E T  
I O N S P A R T N E R S E L S K A B

---

**KLÜWER-LARSEN HOLDING APS  
TØRNSKADEVÆNGET 3  
5210 ODENSE NV**

**CVR-NR. 44 57 89 05**

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. april 2026

doku

---

Lars Klüwer Larsen  
Dirigent



---

OGTVED

---

OGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66  
.ede o.dk · .dk · -NR. 35486178

ONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL K B E N A V N K.  
+45 33 43 64 00

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9 - 10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Klüwer-Larsen Holding ApS  
Tornskadevænget 3  
Snestrup  
5210 Odense NV

CVR-nr. 44 57 89 05

Hjemstedskommune: Odense

Regnskabsår: 2. regnskabsår

**DIREKTION:** Lars Klüwer Larsen

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at erhverve unoterede anpartar og anden investeringsvirksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for 2025 et underskud på 13.647 kr., som betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2025**

Note	<u>2025</u> Kr.	<u>2024</u> Kr.
Andre eksterne omkostninger .....	-4.351	-6.498
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....</b>	<b>-4.351</b>	<b>-6.498</b>
Finansielle indtægter .....	0	13
Finansielle omkostninger .....	-9.296	-13.092
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-13.647</b>	<b>-19.577</b>
1 Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-13.647</b>	<b>-19.577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	-13.647	-19.577
Disponeret i alt .....	-13.647	-19.577

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025****AKTIVER**

<b>Note</b>	<b>2025 Kr.</b>	<b>2024 Kr.</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>2 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Kapitalinteresser .....	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>165</u>	<u>515</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>165</u>	<u>515</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>500.165</u>	<u>500.515</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025****PASSIVER**

Note	<u>2025</u> Kr.	<u>2024</u> Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	40.000	40.000
Overført resultat .....	-33.223	-19.577
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<u>6.777</u>	<u>20.423</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:</b>		
Anden gæld .....	493.388	480.092
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<u>493.388</u>	<u>480.092</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<u>500.165</u>	<u>500.515</u>

3 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

4 Personaleforhold

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b><u>Anpartskapital</u></b>	<b><u>Overført resultat</u></b>	<b><u>I alt</u></b>
Egenkapital 1/1 2025 .....	40.000	-19.577	20.423
Overført resultat .....	<u>0</u>	<u>-13.647</u>	<u>-13.647</u>
Egenkapital 31/12 2025 .....	<u>40.000</u>	<u>-33.223</u>	<u>6.777</u>

**NOTER**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>1 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	0	0
Regulering af udskudt skat .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

	<b>2025</b>
	<b>Kr.</b>
<b>2 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>	
	<b>Kapital-</b>
	<b>interesser</b>
	<u>500.000</u>
Anskaffelsessum primo .....	500.000
<b>Anskaffelsessum ultimo</b> .....	<u>500.000</u>

Kapitalinteresser specificeres således:

<b>Navn:</b>	<b>Hjemsted:</b>	<b>Stemme- og ejerandel:</b>
CB Group ApS	Odense	20 %

**3 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Ingen.

**4 PERSONALEFORHOLD:**

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Klüwer Larsen

Direktør  
Serienummer: 076db4d9-51c6-4d27-8cbe-8f8fda84037f  
IP: 82.134.xxx.xxx  
2026-04-21 17:47:09 UTC



## Michael Jensby Jakobsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178  
Statsautoriseret revisor  
På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...  
Serienummer: 08e86bb3-5e46-432b-9239-e685774b4fe9  
IP: 85.218.xxx.xxx  
2026-04-21 17:50:18 UTC



## Lars Klüwer Larsen

Dirigent  
Serienummer: 076db4d9-51c6-4d27-8cbe-8f8fda84037f  
IP: 5.103.xxx.xxx  
2026-04-24 07:16:46 UTC



doku

Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eu1.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.